АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.12.2015 г.
	N 1889

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
№ 1427 от 16.09.2015 г.

На основании обращения гр. Айбулатовой Г.У., и на основании ч. 1 ст.21 Федерального Закона «О ветеранах» от 12.01.1995г. №5-ФЗ, на основании п.1 ч.3 ст. 51 Жилищного Кодекса РФ, технического заключения о состоянии основных несущих и ограждающих конструкций индивидуального жилого дома по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Алтынжар, ул. Центральная, 5, акта обследования помещения № 37 от 25.08.2015г., заключения о признании жилого помещения непригодным для постоянного проживания № 37 от 25.08.2015г. и решения комиссии по жилищным вопросам, администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В п.1 постановления администрации МО «Володарский район» № 1427 от 16.09.2015г. вместо «состав семьи 2 человека» читать «состав семьи 1 человек».
1.1. Абзац 3 п. 1 исключить.
2.Комитету земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район» внести соответствующие изменения в учетную и справочную документацию.
3.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 16.09.2015 года  № 1427.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.
6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
по оперативной работе					                 С.И. Магзанов